1

西安技师学院 西电公司机电学院
西技学通〔2023〕2 号

关于发放 22 届西安技师学院、西安电力机械制造公

司机电学院（成人）毕业证及档案的通知

各位同学：

目前，22届西安技师学院及西安电力机械制造公司机电学院（成

人）毕业证及档案已办理完毕，开始进入发放阶段。为了方便学生领

取，学管中心将发放安排通知如下，请各位同学严格按照下列要求进

行办理、领取。

一、毕业证发放时间安排:

1.发放时间：（1）2023 年 2 月 9日、10 日集中发放

（2）2023 年 2月 17 日--6 月每周五发放（节假日

除外）。

2.领取地点：一站式服务中心

二、毕业证发放学生范围：

1.西安技师学院所有 22届班级。（备注：班级号以 22D、22Z、

22G、22J 开头）。

2

2.西安电力机械制造公司机电学院 2019 年参加成人高考通过的

成招生（2020 年 2月录取注册）。

三、领取程序及要求（不符合不予领取）：

1.毕业生须在校期间全部课程成绩合格，若有违纪处分须已被正

式撤销。领毕业证前须先知悉本人成绩是否合格，如有不合格格科目，

请先行在教务处办理补考且成绩合格后，持教务处开具的成绩单方可

领取毕业证及档案（教务处：F座 311 室，电话：33199001）。

2.持本人身份证原件到财务处开具学费等费用已交清证明（财务

处：F 座 302 室，电话：33199400）。

3.交清顶岗实习报告的学生持学费结清证明到招生与就业中心

找付老师签字确认，未交清实习报告的学生需先交清实习报告才能领

取毕业证。（C座招生大厅付老师处，电话：33199016）。

4.持学费结清证明及付老师确认的签字条到学生一站式服务中

心领取毕业证及档案（学管中心滑老师，电话：33199015）。

5.委托代领毕业证书及档案的，受托人须持委托人的以上 1、2

条及受托人本人身份证复印件和委托人身份证复印件方可办理。

6.以上 5 条不符合者不予领取毕业证。

（备注：毕业生毕业证及档案，若因特殊情况不能按期领取，学院最

多予以保存 1 年，之后将按规定收取一定的报关费用）

3

学生管理服务中心

2023 年 2 月 8 日